
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 maja 2014 r.

Poz. 691

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania i dokumentowania  
przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego niejawnego nadzorowania wytwarzania, przemieszczania,  

przechowywania i obrotu przedmiotami przestępstwa

Na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji  
Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 października 2002 r. w sprawie sposobu przeprowadzania i do-
kumentowania przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego niejawnego nadzorowania wytwarzania, przemieszczania, 
przechowywania i obrotu przedmiotami przestępstwa (Dz. U. Nr 172, poz. 1404) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8:

a) w ust. 1 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu:

„8a) zarządzenie Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego o zniszczeniu materiałów;”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wzory dokumentów, o których mowa w ust. 1 pkt 1–7, 8a i 9, stanowią załączniki nr 1–8 do rozporządze-
nia.”;

2) w § 10:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wzór rejestru czynności prowadzonego przez Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowi  
załącznik nr 9 do rozporządzenia.”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

„3a. Wzór rejestru czynności, o których mowa w § 9 ust. 2, prowadzonego przez Szefa Agencji Bezpieczeń-
stwa Wewnętrznego stanowi załącznik nr 10 do rozporządzenia.”,

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wzór rejestru czynności prowadzonego przez Prokuratora Generalnego stanowi załącznik nr 11 do rozpo-
rządzenia.”;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. 
Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455, Nr 117, poz. 677 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627 i 908, z 2013 r. poz. 628, 675, 1247 i 1351 
oraz z 2014 r. poz. 502 i 616.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 691

 

3) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dokumenty, o których mowa w § 8 ust. 1 pkt 1, 2, 4, 6 i 8–9, sporządza się w egzemplarzu pojedynczym, a do-
kumenty wymienione w § 8 ust. 1 pkt 3, 5 i 7 sporządza się w dwóch egzemplarzach.”;

4) uchyla się § 12;

5)  załączniki nr 1–11 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1–11 do niniejszego rozporzą-
dzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 691

 

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 29 kwietnia 2014 r. (poz. 691)

Załącznik nr 1

WZÓR

Załączniki 
do rozporządzenia  
Prezesa Rady Ministrów 
z dnia  
(poz. ...) 

Załącznik nr 1 
WZÓR 

………………………………..…………. 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

1 / 2  
………………………………..…………. 

(klauzula tajności po wypełnieniu) 
 

 

 
 
………………………..      ………...………………….. 
(pieczątka nagłówkowa ABW)                     (nazwa miejscowości, data) 
L. dz. _____________          

 Egz. pojedynczy 
 

SZEF 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

 
WNIOSEK NR _____________ 

          (nr w rejestrze) 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.) wnoszę o  

ZARZĄDZENIE  
czynności niejawnego nadzorowania wytwarzania, przemieszczania, przechowywania, obrotu*) 
przedmiotami przestępstwa w sprawie nr ……………. pod kryptonimem ……....… prowadzonej 
przez ……………………. dotyczącej przestępstwa wymienionego w art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. .... ustawy  
z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu  
i określonego w art. .................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
na okres ….. tygodni/miesięcy*), od dnia …………… do dnia ………….. . 
 
Czynności stosowane będą wobec: ............................................................................................................ 
.................................................................................................................................................................... 

(dane przesyłki, osoby, miejsca, obiektu*), wobec których stosowane będą czynności, ze wskazaniem sposobu 
przeprowadzenia) 

 
w celu …………………………………………………………………………………………………..... 
…………………………………………………………………………………………………………… 
UZASADNIENIE (opis przestępstwa, wskazanie okoliczności uzasadniających potrzebę stosowania czynności). 
 

 KIEROWNIK KOMÓRKI                    KIEROWNIK JEDNOSTKI 
ORGANIZACYJNEJ ABW        ORGANIZACYJNEJ ABW 
                     Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE 
 
................................................      ………………………………… 
    (podpis, pieczątka imienna)              (podpis, pieczątka imienna) 
 
DYREKTOR DELEGATURY ABW 

  

                                                 
 
 

*) Niepotrzebne skreślić. 
 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 691

 

 
………………………………..…………. 

(klauzula tajności po wypełnieniu) 
L. dz. _________  Egz. pojedynczy 

 2/2
………………………………..…………. 

(klauzula tajności po wypełnieniu) 
 

 
 

……………………………………….. 
                   (podpis, pieczątka imienna)  

 
 
 

 

     ZARZĄDZENIE NR  __________          
                                        (nr w rejestrze) 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.)  

 
ZARZĄDZAM 

 
czynności niejawnego nadzorowania wytwarzania, przemieszczania, przechowywania, obrotu*) 
przedmiotami przestępstwa w sprawie nr …………….. pod kryptonimem …………… prowadzonej 
przez ……………………………………………………………………………………………………. 
dotyczącej przestępstwa wymienionego w art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. …… ustawy z dnia 24 maja 2002 r.  
o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu i określonego w art. ......................... 
.................................................................................................................................................................... 
na okres ………….. tygodni/miesięcy*) od dnia …………. do dnia ………….. . 
 
Czynności stosowane będą wobec ……………….....…………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 

(dane przesyłki, osoby, miejsca, obiektu*), wobec których stosowane będą czynności, ze wskazaniem sposobu 
przeprowadzenia) 

 
 

SZEF 
AGENCJI  BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

 
 

………………………………..   ………………………………………………………….. 
(nazwa miejscowości, data)     (podpis, pieczątka imienna) 

 
 

 

 

 

 

 

 
Wykonano w egz. pojedynczym 
Sporządził: ............................... 
Wykonał: …………………….. 

                                                 
*) Niepotrzebne skreślić. 
 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 691

 

Załącznik nr 2 
 

WZÓR 
 

………………………………..…………. 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

 
1/1

………………………………..…………. 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

                                                               
 
………………………..              ………………………. 
(pieczątka nagłówkowa ABW)                     (nazwa miejscowości, data) 
L. dz. ____________          

 Egz. nr …….. 
 

PROKURATOR GENERALNY 
 

ZAWIADOMIENIE NR _____________ 
                   (nr w rejestrze) 
 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.) zawiadamiam 
o zarządzeniu czynności niejawnego nadzorowania wytwarzania, przemieszczania, przechowywania, 
obrotu*) przedmiotami przestępstwa w sprawie nr ……………. pod kryptonimem ……… 
prowadzonej przez ……………………. dotyczącej przestępstwa wymienionego w art. 5 ust. 1 pkt 2 
lit. … ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji 
Wywiadu i określonego w art. …………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………………… 
na okres ….. tygodni/miesięcy*), od dnia…………… do dnia…………. . 
 
Czynności stosowane będą wobec: ............................................................................................................ 
.................................................................................................................................................................... 

(dane przesyłki, osoby, miejsca, obiektu*), wobec których stosowane będą czynności, ze wskazaniem sposobu 
przeprowadzenia) 

 
w celu ........................................................................................................................................................ 
.................................................................................................................................................................... 
UZASADNIENIE (opis przestępstwa, wskazanie okoliczności uzasadniających potrzebę stosowania czynności). 

        
  

SZEF 
AGENCJI  BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

 
                                           ………………………………………………………….. 
                                               (podpis, pieczątka imienna) 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 2 egz.  
Egz. nr 1 …………… 
Egz. nr 2 …………… 
Sporządził: ................ 
Wykonał: ………….. 

                                                 
 

*) Niepotrzebne skreślić. 
 

Załącznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 691

 

Załącznik nr 3  
 

WZÓR 
………………………………..…………. 

(klauzula tajności po wypełnieniu) 
 

 
1/1

………………………………..…………. 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

                                                               
 
………………………..           ………………………… 
(pieczątka nagłówkowa ABW)                 (nazwa miejscowości, data) 

L. dz. ___________  
 Egz. pojedynczy 

................................................................................................................................................... 
(imienne wskazanie organu publicznego, kierownika instytucji publicznej) 

 
ZAWIADOMIENIE NR _____________ 

                   (nr w rejestrze) 
 

Zawiadamiam, że na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.) zarządziłem 
niejawne nadzorowanie wytwarzania, przemieszczania, przechowywania, obrotu*) przedmiotami 
przestępstwa.   
W związku z tym, na mocy art. 30 ust. 3 wymienionej ustawy, należy przesyłkę: 
…………………………………………………………………………………………………………… 

(określenie rodzaju przesyłki) 
– dopuścić do dalszego przewozu w stanie nienaruszonym*), 
– wydać za pokwitowaniem funkcjonariuszowi ABW okazującemu niniejsze zawiadomienie, bez 

dopuszczenia do dalszego przewozu*), 
– wydać za pokwitowaniem funkcjonariuszowi ABW okazującemu niniejsze zawiadomienie oraz 

dopuścić do dalszego przewozu w stanie zwróconym*). 

 
 

                                                   ………………………………………………………….. 
                                               (podpis, pieczątka imienna Szefa ABW) 

 

Potwierdzam przyjęcie do wiadomości i realizacji niniejszego zawiadomienia. Zobowiązuję się do 
zachowania w tajemnicy treści niniejszego zawiadomienia oraz informacji o wszystkich czynnościach, 
jakie zostaną podjęte dla wykonania zarządzenia Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego. 
Zostałem uprzedzony, że w przypadku ujawnienia lub wykorzystania tych informacji wbrew temu 
zobowiązaniu poniosę odpowiedzialność karną określoną w art. 265 lub art. 266 Kodeksu karnego. 
 
………………………………………   ………………………………………… 
          (nazwa miejscowości, data i godzina)                                                (podpis i pieczątka osoby zawiadamianej)  
 
 
 
 
Wykonano w egz. pojedynczym 
Sporządził: .............................. 
Wykonał: ................................ 

                                                 
 

*) Niepotrzebne skreślić. 
 
 
 
 

Załącznik nr 3

WZÓR



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 691

 

Załącznik nr 4  

WZÓR 
 

………………………………..…………. 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

 
1/1

………………………………..…………. 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

                                                             
………………………..          …………………………. 
(pieczątka nagłówkowa ABW)                     (nazwa miejscowości, data) 

L. dz. ___________ 
 Egz. nr….. 

 
ZARZĄDZENIE NR ………..                    

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.) 
 

ZARZĄDZAM ZANIECHANIE CZYNNOŚCI 
 

w sprawie nr …………., pod kryptonimem …………… prowadzonej przez ………………………... 
dotyczącej przestępstwa wymienionego w art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. …… ustawy z dnia 24 maja 2002 r.  
o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu i określonego w art. ......................... 
.................................................................................................................................................................... 

zastosowanych w dniu ………….…. przez Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego. 

 

UZASADNIENIE 

……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………… 

 

PROKURATOR GENERALNY 

 

…………………………………….. 
(podpis, pieczątka imienna) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 2 egz.  
Egz. nr 1 .................... 
Egz. nr 2 .................... 
Sporządził:  .................... 
Wykonał:  .................... 
 

Załącznik nr 4

WZÓR



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 691

 

Załącznik nr 5  
 
 

1 / 2  
 

WZÓR 
………………………………..…………. 

 (klauzula tajności po wypełnieniu) 

………………………………..…………. 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

                                                               
 
………………………………            ……………………….. 
(nazwa jednostki organizacyjnej ABW)                    (nazwa miejscowości, data) 
L. dz. ______________ 

 Egz. pojedynczy 
 
 

NOTATKA SŁUŻBOWA 
 

dot. sprawy nr ………………… pod kryptonimem …………….. 
 
 

Działając na podstawie zarządzenia nr ……. Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 
……………………………… o przeprowadzeniu ……………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………………… 
            (rodzaj zarządzonych czynności) 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….   
 
wydanego na wniosek nr ………………………………………………………………………………... 
     (nr wniosku i nazwa jednostki wnioskującej) 
z dnia ……………………. wobec……………………………………………………………………..... 

……………………………………………………………………………………………………………  
(dane dot. podmiotu, wobec którego przeprowadzono czynności) 

 
czynności w dniach od ……….. do …………….. w …………………………………………………... 
                      (nazwa miejscowości) 
przeprowadzili …………………………………………………………………………………………... 
                  (stopnie, imiona i nazwiska funkcjonariuszy)  
…………………………………………………………………………………………………………… 

Wyniki przeprowadzonych czynności …………………………………………………………….......... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Załącznik nr 5

WZÓR



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 691

 

 
 
 
L. dz. _______                                              Egz. pojedynczy 

 

………………………………..…………. 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

2/2
………………………………..…………. 

(klauzula tajności po wypełnieniu) 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 
 
 

KIEROWNIK KOMÓRKI      KIEROWNIK JEDNOSTKI 
ORGANIZACYJNEJ ABW       ORGANIZACYJNEJ ABW 
 
……………………………..      ………………………………. 

(podpis, pieczątka imienna)                 (podpis, pieczątka imienna) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wyk. w egz. pojedynczym 
Sporządził: ......................... 
Wykonał:  ………...........… 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 691

 

Załącznik nr 6  

WZÓR 
 

 

………………………………..…………. 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

1/1
………………………………..…………. 

(klauzula tajności po wypełnieniu) 
 

                                                               
 
………………………..         ………………………….. 
(pieczątka nagłówkowa ABW)                     (nazwa miejscowości, data) 
L. dz. ______________ 

 Egz. nr …… 
 

PROKURATOR GENERALNY 
 

INFORMACJA 
 

o przeprowadzonych czynnościach, o których mowa w art. 30 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.)  

 
 
 

1. Nr sprawy ………………………….     kryptonim …………………………………………….. 

2. Nr i data zarządzenia Szefa ABW ……………………………………………………………… 

3. Nr i data zawiadomienia Prokuratora Generalnego ...................................................................... 

4. Rodzaj przeprowadzonych czynności …………………………………………………………... 

5. Termin przeprowadzenia czynności ……………………………………………………………. 

6. Uzyskane wyniki ……………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………. 

 

SZEF 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

 
 

             ………………………………….. 
                    (podpis, pieczątka imienna) 

 

 

 
Wyk. w 2  egz. 
Egz. nr 1 .............. 
Egz. nr 2 .............. 
Sporządził: .............. 
Wykonał: .............. 

Załącznik nr 6

WZÓR



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 691

 

Załącznik nr 7 

 

WZÓR 
………………………………..…………. 

(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

………………………………..…………. 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

  
 
 
………………………………………….. 

  
 
 
 

…………………………… 
(nazwa jednostki organizacyjnej ABW) 

  
                            (nazwa miejscowości, data) 

L. dz. _____________   
 

 
 
 

  Egz. pojedynczy 

 

ZARZĄDZENIE NR ........................ 
          (nr w rejestrze) 

Na podstawie § 9 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 października 2002 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania i dokumentowania przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego niejawnego nadzorowania wytwarzania, 
przemieszczania, przechowywania i obrotu przedmiotami przestępstwa (Dz. U. Nr 172, poz. 1404, z późn. zm.)  

 

ZARZĄDZAM   ZNISZCZENIE   MATERIAŁÓW  

 
zgromadzonych podczas czynności niejawnego nadzorowania wytwarzania, przemieszczania, przechowywania i obrotu 
przedmiotami przestępstwa*) prowadzonych w sprawie nr …………….... pod kryptonimem  ……………….. przez 
………………………….……………………………………………………………………………………………………….. 
                                                                                        (nazwa jednostki organizacyjnej ABW) 
na podstawie zarządzenia/zarządzeń*) Szefa ABW nr  ……………………….. wydanego/wydanych*) w trybie art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29,  
poz. 154, z późn. zm.) z uwagi na fakt, że nie zawierają dowodów pozwalających na wszczęcie postępowania karnego. 
 
W celu realizacji przedmiotowego zarządzenia powołuję komisję w składzie: 
 
1. ………………………………………………………………………………………………………………………………… 
2. ………………………………………………………………………………………………………………………………… 
3. ………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
  SZEF 

AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA 
WEWNĘTRZNEGO 

 
 

. 
 
 

 …………………………………….. 
  (podpis,  pieczątka imienna) 

 
 
 
Wykonano w egz. pojedynczym 
Sporządził:  .................................  
Wykonał: ...................................... 
 
 

 
1/1 *) Niepotrzebne skreślić. 

Załącznik nr 7

WZÓR



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 691

 

Załącznik nr 8  
WZÓR 

………………………………..…………. 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

………………………………..…………. 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

1/1

                                                               
……………………………….     ……………………….. 
(nazwa jednostki organizacyjnej ABW)           (nazwa miejscowości, data) 
L. dz. ________________         

 Egz. pojedynczy 
 
 

PROTOKÓŁ ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW 
 

Komisja powołana na podstawie zarządzenia nr ………………… Szefa Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego z dnia …………………………….. w składzie: 

 
1. …………………………………………………………………………………………………... 

2. …………………………………………………………………………………………………... 

3. ……………………………………………..……………............................................................. 
                                     (stopień, imię, nazwisko, stanowisko służbowe członków komisji) 

 

dokonała w dniu …………… zniszczenia materiałów/usunięcia zapisów informacji*) zgromadzonych 

podczas czynności przeprowadzanych zgodnie z zarządzeniem nr ……………… wydanym w trybie 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji 

Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.)  

Wykaz zniszczonych materiałów ………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Podpisy członków komisji: 

 

1. ...................................... 2. ...................................... 3. ...................................... 

 
 

 
Wykonano w egz. pojedynczym 
Sporządził: ……………… 
Wykonał: ………………. 
 

                                                 
*) Niepotrzebne skreślić. 

Załącznik nr 8

WZÓR



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 691

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 9
 

 
W

ZÓ
R 

 

1/
2 

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 p
o 

w
yp

eł
ni

en
iu

) 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 p
o 

w
yp

eł
ni

en
iu

) 

   
   

   
   

   
   

   
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

  
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
(s

te
m

pe
l n

ag
łó

w
ko

w
y)

  
 

 L.
 d

z.
 _

__
__

__
__

__
__

__
_ 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

R
EJ

ES
TR

 
 

cz
yn

no
śc

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 3
0 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

4 
m

aj
a 

20
02

 r.
 o

 A
ge

nc
ji 

Be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

W
ew

nę
trz

ne
go

 o
ra

z 
A

ge
nc

ji 
W

yw
ia

du
 (D

z.
 U

. z
 2

01
0 

r. 
N

r 2
9,

 
po

z.
 1

54
,  

z 
pó

źn
. z

m
.),

 p
ro

w
ad

zo
ny

 p
rz

ez
 S

ze
fa

 A
ge

nc
ji 

Be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

W
ew

nę
trz

ne
go

 
   

 

Za
w

ie
ra

: …
…

…
…

 k
ar

t 

Za
ło

żo
no

: …
…

…
…

…
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(d

zi
eń

/m
ie

si
ąc

/ro
k)

 
Za

ko
ńc

zo
no

: …
…

…
…

…
 

 
   

   
   

   
(d

zi
eń

/m
ie

si
ąc

/ro
k)

 
  

   

   

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
9

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 691

 

 
L.

 d
z.

 _
__

__
__

__
__

 
 

  
 

 
 

 

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 p
o 

w
yp

eł
ni

en
iu

) 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 p
o 

w
yp

eł
ni

en
iu

) 

     
Lp

. 
N

um
er

  
w

ni
os

ku
 

W
ni

os
ku

ją
ca

 
je

dn
os

tk
a 

 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

A
B

W
 

N
um

er
 

i k
ry

pt
on

im
 

sp
ra

w
y  

R
od

za
j p

rz
es

tę
ps

tw
a 

w
ym

ie
ni

on
eg

o 
w

 a
rt.

 5
 u

st
. 1

 
pk

t 2
 u

st
aw

y 
o 

A
B

W
 o

ra
z 

A
W

 
i o

kr
eś

lo
ne

go
 w

 in
ne

j u
st

aw
ie

 

N
um

er
 z

ar
zą

dz
en

ia
 

o 
pr

ze
pr

ow
ad

ze
ni

u 
cz

yn
no

śc
i  

O
kr

es
, n

a 
ja

ki
 

za
rz

ąd
zo

no
 

cz
yn

no
śc

i 

N
r i

 d
at

a 
za

w
ia

do
m

ie
ni

a 
Pr

ok
ur

at
or

a 
G

en
er

al
ne

go
 

D
at

a 
 

za
ko

ńc
ze

ni
a 

cz
yn

no
śc

i 

Sp
os

ób
 w

yk
or

zy
st

an
ia

 
uz

ys
ka

ny
ch

 m
at

er
ia

łó
w

 
w

 p
os

tę
po

w
an

iu
 k

ar
ny

m
 i 

da
ne

 
id

en
ty

fik
uj

ąc
e 

to
 p

os
tę

po
w

an
ie

 

N
um

er
 i 

da
ta

 
w

ys
ta

w
ie

ni
a 

za
w

ia
do

m
ie

ń 
po

dm
io

tó
w

 
do

ko
nu

ją
cy

ch
 

pr
ze

w
oz

u 
pr

ze
sy

łe
k 

In
ne

 d
an

e 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

     
2/

2 



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 691

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
0 

W
ZÓ

R 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 p
o 

w
yp

eł
ni

en
iu

) 

1/
2  

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

. 
 (k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 p
o 

w
yp

eł
ni

en
iu

) 
 

 
 

 
  

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 
 

(s
te

m
pe

l n
ag

łó
w

ko
w

y)
 

 
 

L.
 d

z.
 _

__
__

__
__

__
__

__
_ 

 
 

 
   

 
      

R
EJ

ES
TR

 
za

rz
ąd

ze
ń 

Sz
ef

a 
A

B
W

 o
 z

ni
sz

cz
en

iu
 m

at
er

ia
łó

w
 z

gr
om

ad
zo

ny
ch

 p
od

cz
as

 c
zy

nn
oś

ci
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 3
0 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

4 
m

aj
a 

20
02

 r.
 o

 A
ge

nc
ji 

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

W
ew

nę
trz

ne
go

 o
ra

z 
A

ge
nc

ji 
W

yw
ia

du
 (D

z.
 U

. z
 2

01
0 

r. 
N

r 2
9,

 p
oz

. 1
54

, z
 p

óź
n.

 z
m

.) 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Z

aw
ie

ra
: .

...
...

...
...

...
. k

ar
t 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Z
ał

oż
on

o:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

(d
zi

eń
/m

ie
si

ąc
/ro

k)
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Z
ak

oń
cz

on
o:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
   

   
   

   
(d

zi
eń

/m
ie

si
ąc

/ro
k)

 
   

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
10

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 691

 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 p
o 

w
yp

eł
ni

en
iu

) 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 p
o 

w
yp

eł
ni

en
iu

) 
 

   
 

L.
 d

z.
 _

__
__

__
__

__
__

__
_ 

  
   

 
 

                  
           

2/
2 

L
p.

 
N

um
er

 z
ar

zą
dz

en
ia

 
N

um
er

 i 
kr

yp
to

ni
m

 
sp

ra
w

y 

N
um

er
 z

ar
zą

dz
en

ia
(e

ń)
 S

ze
fa

 
A

B
W

 o
 p

rz
ep

ro
w

ad
ze

ni
u 

cz
yn

no
śc

i w
 tr

yb
ie

 a
rt

. 3
0 

us
ta

w
y 

o 
A

B
W

 o
ra

z 
A

W
 

D
at

a 
w

yk
on

an
ia

 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
In

ne
 d

an
e 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 691

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
1 

1/
2 

 

 

W
ZÓ

R 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 p
o 

w
yp

eł
ni

en
iu

) 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 p
o 

w
yp

eł
ni

en
iu

) 

   
   

   
   

   
   

   
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

  
 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

(s
te

m
pe

l n
ag

łó
w

ko
w

y)
  

 

L.
 d

z.
 _

__
__

__
__

__
__

__
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
 

 
R

EJ
ES

TR
 

 
cz

yn
no

śc
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

0 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 2
4 

m
aj

a 
20

02
 r.

 o
 A

ge
nc

ji 
Be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
W

ew
nę

trz
ne

go
 o

ra
z 

A
ge

nc
ji 

W
yw

ia
du

 (D
z.

 U
. z

 2
01

0 
r. 

N
r 2

9,
 

po
z.

 1
54

, z
 p

óź
n.

 z
m

.),
 p

ro
w

ad
zo

ny
 p

rz
ez

 P
ro

ku
ra

to
ra

 G
en

er
al

ne
go

 
   

 

Za
w

ie
ra

: …
…

…
…

 k
ar

t 

Za
ło

żo
no

: .
...

...
...

...
...

...
...

. 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

(d
zi

eń
/m

ie
si

ąc
/ro

k)
 

Za
ko

ńc
zo

no
: …

…
…

…
…

 
 

   
   

   
   

(d
zi

eń
/m

ie
si

ąc
/ro

k)
 

  

   

  

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
11

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 18 –  Poz. 691

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 p
o 

w
yp

eł
ni

en
iu

) 
 

 
2/

2
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
. 

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
 p

o 
w

yp
eł

ni
en

iu
) 

  

 

L.
 d

z.
 _

__
__

__
__

__
__

__
 

    
Lp

. 
D

at
a 

ro
zp

oc
zę

ci
a 

cz
yn

no
śc

i 
Je

dn
os

tk
a 

A
B

W
 

w
yk

on
uj

ąc
a 

cz
yn

no
śc

i 

O
kr

es
, n

a 
kt

ór
y 

za
rz

ąd
zo

no
 c

zy
nn

oś
ci

 
D

at
a 

za
ko

ńc
ze

ni
a 

cz
yn

no
śc

i 
 

Sp
os

ób
 w

yk
or

zy
st

an
ia

 
w

 p
os

tę
po

w
an

iu
 

ka
rn

ym
 m

at
er

ia
łó

w
 

z 
cz

yn
no

śc
i 

In
ne

 d
an

e 
m

aj
ąc

e 
zw

ią
ze

k 
z 

w
pi

se
m

 d
o 

re
je

st
ru

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

  35
/0

4/
K

C
 




